

Barths Ejendomme ApS
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 32 65 31 62

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Kim Barth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barths Ejendomme ApS Nørregade 16 7330 Brande
	CVR-nr.: 32 65 31 62 Stiftet: 14. december 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Barth Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Modervirksomhed	Barths Holding ApS Nørregade 16, 7330 Brande

Hovedtal og nøgletal

	2016/17	2015/16
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	183	92
Resultat af ordinær primær drift	164	68
Finansielle poster, netto	-73	-18
Årets resultat	67	34
Balance:		
Balancesum	3.030	1.323
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.699	0
Egenkapital	237	170
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	4,6	7,9
Soliditetsgrad	7,8	12,8
Egenkapitalforrentning	32,9	22,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	182.701	91.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.637	-23.533
Driftsresultat	164.064	68.082
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.561	-17.722
Resultat før skat	91.503	50.360
Skat af årets resultat	-24.222	-16.236
Årets resultat	67.281	34.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.281	34.124
Disponeret i alt	67.281	34.124

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>2.982.076</u>	<u>1.302.179</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.982.076</u>	<u>1.302.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.982.076</u>	<u>1.302.179</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.735	14.938
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.996</u>	<u>5.633</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.731</u>	<u>20.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.731</u>	<u>20.571</u>
Aktiver i alt	<u>3.029.807</u>	<u>1.322.750</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	112.265	44.984
	Egenkapital i alt	<u>237.265</u>	<u>169.984</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.751.449	892.658
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.449</u>	<u>892.658</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	106.722	57.737
	Gæld til pengeinstitutter	79.574	4.567
	Gæld til tilknyttede virksomheder	761.235	140.811
	Selskabsskat	31.020	6.798
	Anden gæld	55.942	50.195
	Periodeafgrænsningsposter	6.600	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.093</u>	<u>260.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.792.542</u>	<u>1.152.766</u>
	Passiver i alt	<u>3.029.807</u>	<u>1.322.750</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	323
Andre finansielle omkostninger	<u>72.561</u>	<u>17.399</u>
	<u>72.561</u>	<u>17.722</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	1.399.305	1.399.305
Tilgang i årets løb	<u>1.698.534</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>3.097.839</u>	<u>1.399.305</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-97.126	-73.593
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.637</u>	<u>-23.533</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-115.763</u>	<u>-97.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.982.076</u>	<u>1.302.179</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	44.984	10.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.281</u>	<u>34.124</u>
	<u>112.265</u>	<u>44.984</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.858 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 2.953 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Mylius Erichsensvej 4, 7330 Brande.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barths Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.